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Vastus infopäringule seoses RMK hankekorraga 
 

 

 

Lugupeetud Kaire Jakobson, 

 

Vastan alljärgnevalt teie pöördumisele. Viitate oma kirjas 2018. aastal Keskkonnaministeeriumi 

poolt tellitud analüüsile ning küsite kolm alljärgnevat küsimust. 

 

1. Kas RMK ei teosta hankeid Riigi Tugiteenuste Keskus (RTK) kaudu ka käesoleval ajal? 

RMK viib enamuse hankemenetlusi ise läbi ja ei telli seda teenust Riigi Tugiteenuste Keskuselt. 

RMK pöördus teenuse tellimiseks RTK poole 2023 lõpus, kuid paraku ei olnud RTK-l võimalik 

RMK-le teenust osutada. RMK osaleb Riigi IT Keskuse (edaspidi RIT) poolt korraldatavates 

hangetes ja ostab läbi keskse süsteemi IT vahendeid. RMK riigihangete maht aastas on üle 500 

erineva hanke. Sellises mahus ei ole kesksed hankijad suutelised RMK-le teenust osutama ja 

sellisel moel riigihangete tellimine teiselt riigiasutuselt ei oleks ka otstarbekas avaliku raha 

kasutamine kuna teenusele lisanduks käibemaks ja menetlusaeg kujuneks oluliselt pikemaks. 

Tavapäraselt tellitakse kesksetelt hankijatelt nagu RTK või RIT selliseid asju või teenuseid, mis 

ei ole valdkonna spetsiifilised ning kõik suuremad hankijad tellivad oma valdkonna tooted ja 

teenuseid läbi oma organisatsiooni hankeosakonna. See on tavapärane praktika. 

 

2. Mis põhjusel ja kelle volitusel on RMK-le tehtud hangetes osalemiseks viidatud dokumendis 

välja toodud erisus? 

Teie kirjast ei selgu täpsemalt, millist erisust te silmas peate. Heaks juhuks selgitame, et RMK viib 

oma hanked läbi riigihangete registri ja sealt on igal isikul võimalik välja võtta kõik RMK poolt 

igal kalendriaastal teostatud hanked. RTK kaudu asjade ja teenuste tellimine ei ole võrreldav 

riigihangete registri kaudu hankimisele. RTK on riigihangete korraldamise ja läbiviimise teenust 

osutav riigiasutus, riigihangete register on riiklik register, mille kaudu kõik hankijad viivad läbi 

riigihankemenetlusi. Riigihangete seaduse § 45 lg 1 kohaselt peab hankija kasutama riigihangete 

läbiviimisel riigihangete registri elektroonilist keskkonda, kui riigihanke eeldatav maksumus on 

vähemalt 30 000 EUR asjade või teenuste hankelepingu korral ja 60 000 EUR ehitustööde 

hankelepingu korral. RMK on meie hankekorras viinud selle seadusest tuleneva piirmäära oluliselt 

madalamaks ehk et meie sisemise regulatsiooni kohaselt avaldame meie hanked riigihangete 

registris iga kord, kui hankelepingu eeldatav maksumus on vähemalt 15 000 EUR.  

 

3. Samas on hankeid, mis RMK teostab läbi Riigihangete Registri; näit. “Nõmme - Mustamäe 

MKA treppide rekonstrueerimistööd,” viitenumber 266699. Millest sõltub see, kas hange viiakse 

läbi rik.ee keskkonnas või mitte? Vastus sellele küsimusele on antud eelmise küsimuse vastuses. 

RMK viibki üldreeglina hanked läbi riigihangete registri keskkonnas.  

 

Lisaks selgitan juurde, et RMK juhtkond, sh õiguse- ja hankeosakonna juht ja osakonna töötajad 

on viimase aasta, paari jooksul välja vahetunud ning oleme muutnud oma sisemisi praktikaid ja 

2024. aasta jooksul võtame vastu ka uue hankekorra. See töö on hetkel veel pooleli. 

 

 



  

 

 

Lugupidamisega 
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